



Stockholm Västra  
Inner Wheel Club  
Sverige



Världspresident  
Zenaida Falcon

Månadsbrev nr 5, november 2022

President: Cecilia Westman  
Sekreterare: Eva-Kristina Portén

Nästa sammankomst: **Onsdag 7 december 17.00.**  
**Oscarshemmet, Rigagatan 3**  
Rigagatan är en tvärgata i slutet av Valhallavägen nära Gärdet och norr om Gustav Adolfs kyrka.

Hur hitta dit!

Det finns flera sätt. Från Odenplan går buss 4, som passerar Östra station. Gå av vid första stoppet Banérgatan och därefter ca 150 m promenad. Buss 72, gå av vid hållplats Hakberget och gå ca 50 m "bakåt". Det går också bra att gå från Karlaplans tunnelbanestation.

Program: **JULFEST** med inbjudna gäster från Ekerö- och Mariehamnsklubben.

Vi börjar med att mingla till glögg.

**Julbord inklusive lättöl/julmust, dessert och kaffe till ett pris av 350 kr. Vill du ha vin till maten kostar ett glas 50 kr.**

**OBS Anmälan:** På grund av att vi har catering behöver ni **anmäla och betala senast 30 november. Anmälan på mobil 073-645 25 77 eller hellre med e-post till klubbmästare Eva Nilsson hittaeva@gmail.com.**

**Julmaten betalas senast 30 november genom att sätta in 350 kr på konto: Skandiabanken 9150-471 650-9 eller med Swish till 073 645 25 77.**

Under kvällen kommer vi att ha ett lotteri. Varje lott kostar 20 kr och för 100 kr får du 6 lotter.

Det går bra att betala lotterna med Swish eller kontant.

**Glöm inte att anmäla dig senast 30 november och dessutom betala för maten.**

**Varmt välkomna och vi i styrelsen ser fram emot att träffa er alla.**

**Inner Wheeldagen** ansvarar Stockholm Ekerö IWC för. **Tisdag den 10 januari 2023 kl 17.00 i** Odd Fellow-huset, Västra Trädgårdsgatan 11 A. Anmälan senast 2 januari. Se inbjudan.

Vänskapsmötet i Tällberg, som blev inställt p g a pandemin, kommer att anordnas 15-17 september 2023. Distrikt 233 planerar och ansvarar för mötet.

Insamlingen till Nunnan vid förra månadsmötet blev 4 650 kr. Det kommer att täcka ett stort behov bland de föräldralösa barnen på barnhemmet.

### **Referat från föredraget förra månadsmötet.**

Thomas Ardenfors, politiker, föreläsare, författare och Sveriges kändaste Jour-och familjehemspappa berättade att för knappt 30 år sedan fick den unga familjen besök av Socialförvaltningen som ville kontrollera om familjen kunde ta hand om utsatta barn.

Familjen blev kontaktfamilj (ta hand om barn då och då), foster-familjehemsfamilj under en viss tid samt jourhemsfamilj. Som jourhemsfamilj är det bråttom och de kan få ta hand om ett barn samma dag.

Cirka 30 barn har bott i familjen under dessa år. Det är alltid svårt att skiljas från barnen och de vet aldrig vad som händer dem därefter.

Av de fyra barn som finns i familjen är ett biologiskt och de andra är fosterbarn.

Han hade många gripande berättelser och avslutade föredraget med att han hade 30 ärr i hjärtat efter alla barn som de tagit hand om och lämnat familjen.

Eva-Kristina Portén  
Sekreterare